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Modus

Teilnehmer 41 Teilnehmer

1 Vorrunde 41 Teilnehmer
6 Runden á 6 Athleten
1 Runden á 5 Athleten

32 Aufsteiger nach Indexliste
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 DFB-Rangliste A-Jugend Damensäbel Säbel weiblich A-Jugend

3 DFB-Rangliste Junioren Damensäbel Säbel weiblich Junioren
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 2000

2 GER TURVOLD Marie HE TV Alsfeld 1999

3 GER LIEBIG Anna NR TSV Bayer Dormagen 1999

3 GER STORK Laura HE TV Alsfeld 2000

5 GER SEEFELD Lena Marie NR WMTV Solingen 2000

6 GER PAPENDICK Sarah NR TSV Bayer Dormagen 2001

7 NED BUITENHUIS Marleen s.v. P.S.V. 2001

8 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 2002

9 GER KNAPP Jana Sophie BY KTF Luitpold München 2000

10 GER WOLF Lena HE TV Alsfeld 2000

11 GER KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC 2002

12 GER BUDDE Marlene WE Herner TC 2001

13 GER BUCHMANN Vivien BY FR Nürnberg 2002

13 GER THEISEN Christin MR Königsbacher SC 2002

15 GER FROMME Leonie MR Königsbacher SC 2002

16 GER STEIN Amy NR WMTV Solingen 2002

17 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2001

18 GER HOOGSTRA Michelle NR TSV Bayer Dormagen 2003

19 GER PHILIPPI Lea NR TV Ratingen FA 2000

20 GER TRUNK Mathilda Lioba HE TV Wetzlar 2000

21 GER LAUSCH Lara NR FSV Mülheim/Ruhr 2000

22 GER HELLWIG Kay Marie NR FSV Mülheim/Ruhr 1999

23 GER BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen 2000

24 GER HAGNER Vivien NR TSV Bayer Dormagen 2002

25 GER STAUDTE Angelina HE TV Wetzlar 1999

26 GER MESCHERJAKOV Sofia BN MMX Fecht Club Pforzheim 2000

27 GER TROMPETA Luise NR TSV Bayer Dormagen 2003

28 GER SCHYMCZYK Zoe NR WMTV Solingen 2003

29 GER LANGGUTH Rahel NR TV Ratingen FA 1999

30 GER DILER Lavinia BY FR Nürnberg 2000

31 GER ALEFS Sophie Carlotta NR FSV Mülheim/Ruhr 2001

32 GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 2003

Vorrunde

33 GER KRESIMON Madalena NR TSV Bayer Dormagen 2002

34 GER SINORADZKI Paula NR FSV Mülheim/Ruhr 2001

35 GER WEINAND Alicia MR Königsbacher SC 2002

35 GER THIELE Anna-Norea NR TSV Kenten 2001

37 GER WALDER Greta NR FSV Mülheim/Ruhr 2003

38 GER SCHOPF Laura BN MMX Fecht Club Pforzheim 2000

39 GER HANSEN Sarah NR TV Ratingen FA 2001

40 GER MARX Noa Elaine NR FSV Mülheim/Ruhr 2001

40 GER WAHBY Ellinor HE TV Alsfeld 2002
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

EIFLER Peter, GER HE TV Wetzlar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
KRESIMON Madalena GER TSV Bayer Dormagen 1 D1 D1 D4 D1 V5 1 12 21 0.200 -9 4.
WOLF Lena GER TV Alsfeld 2 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 13 0.800 10 2.
KNAPP Jana Sophie GER KTF Luitpold München 3 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 11 0.800 13 1.
SINORADZKI Paula GER FSV Mülheim/Ruhr 4 V5 D2 D1 D2 D3 1 13 24 0.200 -11 5.
FROMME Leonie GER Königsbacher SC 5 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 14 0.800 8 3.
THIELE Anna-Norea GER TSV Kenten 6 D1 D1 D2 V5 D3 1 12 23 0.200 -11 6.

Runde 2 | Bahn 6

STEPHAN Lara, GER BY MTV München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
TURVOLD Marie GER TV Alsfeld 1 D4 D2 D4 V5 D4 1 19 22 0.200 -3 5.
THEISEN Christin GER Königsbacher SC 2 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 13 0.800 10 1.
HOOGSTRA Michelle GER TSV Bayer Dormagen 3 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 15 0.800 9 2.
TRUNK Mathilda Lioba GER TV Wetzlar 4 V5 D0 D3 V5 V5 3 18 15 0.600 3 3.
SCHYMCZYK Zoe GER WMTV Solingen 5 D2 D3 V5 D0 V5 2 15 22 0.400 -7 4.
WALDER Greta GER FSV Mülheim/Ruhr 6 V5 D1 D2 D1 D3 1 12 24 0.200 -12 6.

Runde 3 | Bahn 7

KRÜGER Léa, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
KURTH Emily GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
KERSCHBAUM Johanna GER Königsbacher SC 2 D1 V5 V5 V5 3 16 8 0.750 8 2.
DILER Lavinia GER FR Nürnberg 3 D0 D0 V5 D3 1 8 19 0.250 -11 4.
HANSEN Sarah GER TV Ratingen FA 4 D4 D2 D4 D1 0 11 20 0.000 -9 5.
HELLWIG Kay Marie GER FSV Mülheim/Ruhr 5 D2 D1 V5 V5 2 13 14 0.500 -1 3.

Runde 4 | Bahn 8

MÖLLER Tom, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
BUITENHUIS Marleen NED s.v. P.S.V. 1 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 13 0.800 11 2.
PHILIPPI Lea GER TV Ratingen FA 2 D4 V5 V5 D3 V5 3 22 17 0.600 5 3.
WEINAND Alicia GER Königsbacher SC 3 D2 D4 V5 D0 D1 1 12 23 0.200 -11 5.
WAHBY Ellinor GER TV Alsfeld 4 D0 D2 D3 D0 D2 0 7 25 0.000 -18 6.
PAPENDICK Sarah GER TSV Bayer Dormagen 5 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 12 0.800 12 1.
LAUSCH Lara GER FSV Mülheim/Ruhr 6 D2 D1 V5 V5 V5 3 18 17 0.600 1 4.
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Runde 5 | Bahn 9

SCHNEIDER Gero, GER NR TSV Kenten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
HAGNER Vivien GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 D3 V5 D2 D2 2 17 20 0.400 -3 3.
SCHNEIDER Annemarie GER TSV Bayer Dormagen 2 D3 V5 D3 D0 D4 1 15 24 0.200 -9 6.
ALEFS Sophie Carlotta GER FSV Mülheim/Ruhr 3 V5 D4 D4 D2 D0 1 15 23 0.200 -8 5.
MESCHERJAKOV Sofia GER MMX Fecht Club Pforzheim 4 D2 V5 V5 D2 D2 2 16 22 0.400 -6 4.
SEEFELD Lena Marie GER WMTV Solingen 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
BUCHMANN Vivien GER FR Nürnberg 6 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 13 0.800 10 2.

Runde 6 | Bahn 10

MACH Cornelius, GER HE TV Alsfeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
LIEBIG Anna GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
TROMPETA Luise GER TSV Bayer Dormagen 2 D1 V5 V5 D0 D2 2 13 19 0.400 -6 4.
MARX Noa Elaine GER FSV Mülheim/Ruhr 3 D0 D2 D2 D2 D1 0 7 25 0.000 -18 6.
SCHOPF Laura GER MMX Fecht Club Pforzheim 4 D0 D2 V5 D0 D1 1 8 22 0.200 -14 5.
PFLAUM Sarah GER FR Nürnberg 5 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 10 0.800 11 2.
STEIN Amy GER WMTV Solingen 6 D2 V5 V5 V5 D3 3 20 14 0.600 6 3.

Runde 7 | Bahn 11

MARTIN MARTIN Hernán Javier, ESP WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
BOLTE Hannah GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 D2 D3 D3 2 18 19 0.400 -1 3.
WEILAND Kerstin GER TSV Bayer Dormagen 2 D4 V5 V5 D1 D3 2 18 19 0.400 -1 3.
LANGGUTH Rahel GER TV Ratingen FA 3 D0 D1 D1 V5 V5 2 12 21 0.400 -9 6.
BUDDE Marlene GER Herner TC 4 V5 D3 V5 V5 D3 3 21 15 0.600 6 2.
STAUDTE Angelina GER TV Wetzlar 5 V5 V5 D2 D2 D0 2 14 19 0.400 -5 5.
STORK Laura GER TV Alsfeld 6 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 14 0.800 10 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LIEBIG Anna TSV Bayer Dormagen 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER SEEFELD Lena Marie WMTV Solingen 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER KURTH Emily TSV Bayer Dormagen 4 4 20 7 1.000 13 Q

4 GER KNAPP Jana Sophie KTF Luitpold München 4 5 24 11 0.800 13 Q

5 GER PAPENDICK Sarah TSV Bayer Dormagen 4 5 24 12 0.800 12 Q

6 NED BUITENHUIS Marleen s.v. P.S.V. 4 5 24 13 0.800 11 Q

7 GER PFLAUM Sarah FR Nürnberg 4 5 21 10 0.800 11 Q

8 GER STORK Laura TV Alsfeld 4 5 24 14 0.800 10 Q

9 GER WOLF Lena TV Alsfeld 4 5 23 13 0.800 10 Q

9 GER THEISEN Christin Königsbacher SC 4 5 23 13 0.800 10 Q

9 GER BUCHMANN Vivien FR Nürnberg 4 5 23 13 0.800 10 Q

12 GER HOOGSTRA Michelle TSV Bayer Dormagen 4 5 24 15 0.800 9 Q

13 GER FROMME Leonie Königsbacher SC 4 5 22 14 0.800 8 Q

14 GER KERSCHBAUM Johanna Königsbacher SC 3 4 16 8 0.750 8 Q

15 GER BUDDE Marlene Herner TC 3 5 21 15 0.600 6 Q

16 GER STEIN Amy WMTV Solingen 3 5 20 14 0.600 6 Q

17 GER PHILIPPI Lea TV Ratingen FA 3 5 22 17 0.600 5 Q

18 GER TRUNK Mathilda Lioba TV Wetzlar 3 5 18 15 0.600 3 Q

19 GER LAUSCH Lara FSV Mülheim/Ruhr 3 5 18 17 0.600 1 Q

20 GER HELLWIG Kay Marie FSV Mülheim/Ruhr 2 4 13 14 0.500 -1 Q

21 GER BOLTE Hannah TSV Bayer Dormagen 2 5 18 19 0.400 -1 Q

21 GER WEILAND Kerstin TSV Bayer Dormagen 2 5 18 19 0.400 -1 Q

23 GER HAGNER Vivien TSV Bayer Dormagen 2 5 17 20 0.400 -3 Q

24 GER STAUDTE Angelina TV Wetzlar 2 5 14 19 0.400 -5 Q

25 GER MESCHERJAKOV Sofia MMX Fecht Club Pforzheim 2 5 16 22 0.400 -6 Q

26 GER TROMPETA Luise TSV Bayer Dormagen 2 5 13 19 0.400 -6 Q

27 GER SCHYMCZYK Zoe WMTV Solingen 2 5 15 22 0.400 -7 Q

28 GER LANGGUTH Rahel TV Ratingen FA 2 5 12 21 0.400 -9 Q

29 GER DILER Lavinia FR Nürnberg 1 4 8 19 0.250 -11 Q

30 GER TURVOLD Marie TV Alsfeld 1 5 19 22 0.200 -3 Q

31 GER ALEFS Sophie Carlotta FSV Mülheim/Ruhr 1 5 15 23 0.200 -8 Q

32 GER SCHNEIDER Annemarie TSV Bayer Dormagen 1 5 15 24 0.200 -9 Q

33 GER KRESIMON Madalena TSV Bayer Dormagen 1 5 12 21 0.200 -9 E

34 GER SINORADZKI Paula FSV Mülheim/Ruhr 1 5 13 24 0.200 -11 E

35 GER THIELE Anna-Norea TSV Kenten 1 5 12 23 0.200 -11 E

35 GER WEINAND Alicia Königsbacher SC 1 5 12 23 0.200 -11 E

37 GER WALDER Greta FSV Mülheim/Ruhr 1 5 12 24 0.200 -12 E

38 GER SCHOPF Laura MMX Fecht Club Pforzheim 1 5 8 22 0.200 -14 E

39 GER HANSEN Sarah TV Ratingen FA 0 4 11 20 0.000 -9 E

40 GER WAHBY Ellinor TV Alsfeld 0 5 7 25 0.000 -18 E

40 GER MARX Noa Elaine FSV Mülheim/Ruhr 0 5 7 25 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LIEBIG Anna NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 4 1.000 21

2 GER SEEFELD Lena Marie NR WMTV Solingen 5 5 25 9 1.000 16

3 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 4 4 20 7 1.000 13

4 GER KNAPP Jana Sophie BY KTF Luitpold München 4 5 24 11 0.800 13

5 GER PAPENDICK Sarah NR TSV Bayer Dormagen 4 5 24 12 0.800 12

6 NED BUITENHUIS Marleen s.v. P.S.V. 4 5 24 13 0.800 11

7 GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 4 5 21 10 0.800 11

8 GER STORK Laura HE TV Alsfeld 4 5 24 14 0.800 10

9 GER WOLF Lena HE TV Alsfeld 4 5 23 13 0.800 10

10 GER THEISEN Christin MR Königsbacher SC 4 5 23 13 0.800 10 T9

11 GER BUCHMANN Vivien BY FR Nürnberg 4 5 23 13 0.800 10 T9

12 GER HOOGSTRA Michelle NR TSV Bayer Dormagen 4 5 24 15 0.800 9

13 GER FROMME Leonie MR Königsbacher SC 4 5 22 14 0.800 8

14 GER KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC 3 4 16 8 0.750 8

15 GER BUDDE Marlene WE Herner TC 3 5 21 15 0.600 6

16 GER STEIN Amy NR WMTV Solingen 3 5 20 14 0.600 6

17 GER PHILIPPI Lea NR TV Ratingen FA 3 5 22 17 0.600 5

18 GER TRUNK Mathilda Lioba HE TV Wetzlar 3 5 18 15 0.600 3

19 GER LAUSCH Lara NR FSV Mülheim/Ruhr 3 5 18 17 0.600 1

20 GER HELLWIG Kay Marie NR FSV Mülheim/Ruhr 2 4 13 14 0.500 -1

21 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 2 5 18 19 0.400 -1

22 GER BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen 2 5 18 19 0.400 -1 T21

23 GER HAGNER Vivien NR TSV Bayer Dormagen 2 5 17 20 0.400 -3

24 GER STAUDTE Angelina HE TV Wetzlar 2 5 14 19 0.400 -5

25 GER MESCHERJAKOV Sofia BN MMX Fecht Club Pforzheim 2 5 16 22 0.400 -6

26 GER TROMPETA Luise NR TSV Bayer Dormagen 2 5 13 19 0.400 -6

27 GER SCHYMCZYK Zoe NR WMTV Solingen 2 5 15 22 0.400 -7

28 GER LANGGUTH Rahel NR TV Ratingen FA 2 5 12 21 0.400 -9

29 GER DILER Lavinia BY FR Nürnberg 1 4 8 19 0.250 -11

30 GER TURVOLD Marie HE TV Alsfeld 1 5 19 22 0.200 -3

31 GER ALEFS Sophie Carlotta NR FSV Mülheim/Ruhr 1 5 15 23 0.200 -8

32 GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 1 5 15 24 0.200 -9
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z | 32er Tableau      
  Bahn 13

1
LIEBIG Anna
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

32
SCHNEIDER Annemarie
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 3

  R: ULRICH Helge (GER)

  Bahn 13

17
PHILIPPI Lea
NR TV Ratingen FA

GER D 10

16
STEIN Amy
NR WMTV Solingen

GER V 15

  R: ULRICH Helge (GER)

  Bahn 13

9
WOLF Lena
HE TV Alsfeld

GER V 15

24
STAUDTE Angelina
HE TV Wetzlar

GER D 13

  R: ULRICH Helge (GER)

  Bahn 15

25
MESCHERJAKOV Sofia
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 9

8
STORK Laura
HE TV Alsfeld

GER V 15

  R: STEPHAN Lara (GER)

  Bahn 14

5
PAPENDICK Sarah
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

28
LANGGUTH Rahel
NR TV Ratingen FA

GER D 11

  R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 14

21
WEILAND Kerstin
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

12
HOOGSTRA Michelle
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

  R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 14

13
FROMME Leonie
MR Königsbacher SC

GER V 15

20
HELLWIG Kay Marie
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 9

  R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 13

29
DILER Lavinia
BY FR Nürnberg

GER D 6

4
KNAPP Jana Sophie
BY KTF Luitpold München

GER V 15

  R: ULRICH Helge (GER)
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z | 32er Tableau      
  Bahn 14

3
KURTH Emily
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 9

30
TURVOLD Marie
HE TV Alsfeld

GER V 15

  R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 10

19
LAUSCH Lara
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 11

14
KERSCHBAUM Johanna
MR Königsbacher SC

GER V 15

  R: EISENTRÄGER Ulrich (GER)

  Bahn 10

11
BUCHMANN Vivien
BY FR Nürnberg

GER V 15

22
BOLTE Hannah
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 10

  R: EISENTRÄGER Ulrich (GER)

  Bahn 15

27
SCHYMCZYK Zoe
NR WMTV Solingen

GER D 5

6
BUITENHUIS Marleen
s.v. P.S.V.

NED V 15

  R: STEPHAN Lara (GER)

  Bahn 12

7
PFLAUM Sarah
BY FR Nürnberg

GER V 15

26
TROMPETA Luise
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 5

  R: MACH Cornelius (GER)

  Bahn 12

23
HAGNER Vivien
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 14

10
THEISEN Christin
MR Königsbacher SC

GER V 15

  R: MACH Cornelius (GER)

  Bahn 16

15
BUDDE Marlene
WE Herner TC

GER V 15

18
TRUNK Mathilda Lioba
HE TV Wetzlar

GER D 5

  R: SCHNEIDER Gero (GER)

  Bahn 16

31
ALEFS Sophie Carlotta
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 9

2
SEEFELD Lena Marie
NR WMTV Solingen

GER V 15

  R: SCHNEIDER Gero (GER)
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 4

KNAPP Jana Sophie (4)
BY KTF Luitpold München

GER D 14

WEILAND Kerstin (21)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: ULRICH Helge (GER)

Bahn 4

SEEFELD Lena Marie (2)
NR WMTV Solingen

GER V 15

BUDDE Marlene (15)
WE Herner TC

GER D 5

R: ULRICH Helge (GER)

Bahn 6

STORK Laura (8)
HE TV Alsfeld

GER V 15

WOLF Lena (9)
HE TV Alsfeld

GER D 8

R: KRÜGER Léa (GER)

Bahn 6

KERSCHBAUM Johanna (14)
MR Königsbacher SC

GER D 7

BUITENHUIS Marleen (6)
s.v. P.S.V.

NED V 15

R: KRÜGER Léa (GER)

Bahn 2

STEIN Amy (16)
NR WMTV Solingen

GER D 13

WOLF Lena (9)
HE TV Alsfeld

GER V 15

R: STEPHAN Lara (GER)

Bahn 5

WEILAND Kerstin (21)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

FROMME Leonie (13)
MR Königsbacher SC

GER D 7

R: ULRICH Helge (GER)

Bahn 14

KERSCHBAUM Johanna (14)
MR Königsbacher SC

GER V 15

BUCHMANN Vivien (11)
BY FR Nürnberg

GER D 14

R: MARTIN MARTIN Hernán Javier (ESP)

Bahn 1

THEISEN Christin (10)
MR Königsbacher SC

GER D 8

SEEFELD Lena Marie
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 12

1
LIEBIG Anna
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

16
STEIN Amy
NR WMTV Solingen

GER D 9

  R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 1

9
WOLF Lena
HE TV Alsfeld

GER D 7

8
STORK Laura
HE TV Alsfeld

GER V 15

  R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 13

5
PAPENDICK Sarah
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

12
WEILAND Kerstin (21)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 6

  R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 1

13
FROMME Leonie
MR Königsbacher SC

GER D 9

4
KNAPP Jana Sophie
BY KTF Luitpold München

GER V 15

  R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 16

3
TURVOLD Marie (30)
HE TV Alsfeld

GER V 15

14
KERSCHBAUM Johanna
MR Königsbacher SC

GER D 2

  R: KRAUS Anja (GER)

  Bahn 16

11
BUCHMANN Vivien
BY FR Nürnberg

GER D 10

6
BUITENHUIS Marleen
s.v. P.S.V.

NED V 15

  R: KRAUS Anja (GER)

  Bahn 10

7
PFLAUM Sarah
BY FR Nürnberg

GER V 15

10
THEISEN Christin
MR Königsbacher SC

GER D 10

  R: SCHNEIDER Gero (GER)

  Bahn 10

15
BUDDE Marlene
WE Herner TC

GER V 15

2
SEEFELD Lena Marie
NR WMTV Solingen

GER D 11

  R: SCHNEIDER Gero (GER)

Bahn 2

LIEBIG Anna
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

STORK Laura
HE TV Alsfeld

GER D 7

R: STEPHAN Lara (GER)

Bahn 14

PAPENDICK Sarah
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

KNAPP Jana Sophie
BY KTF Luitpold München

GER D 13

R: MARTIN MARTIN Hernán Javier (ESP)

Bahn 5

TURVOLD Marie (30)
HE TV Alsfeld

GER V 15

BUITENHUIS Marleen
s.v. P.S.V.

NED D 12

R: ULRICH Helge (GER)

Bahn 1

PFLAUM Sarah
BY FR Nürnberg

GER V 15

BUDDE Marlene (15)
WE Herner TC

GER D 11

R: FUCHS Markus (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 13

1
LIEBIG Anna
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

8
WEILAND Kerstin (21)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

  R: KRAUS Anja (GER)

  Bahn 13

5
SEEFELD Lena Marie (2)
NR WMTV Solingen

GER D 9

4
TURVOLD Marie (30)
HE TV Alsfeld

GER V 15

  R: KRAUS Anja (GER)

  Bahn 16

3
PFLAUM Sarah (7)
BY FR Nürnberg

GER V 15

6
BUITENHUIS Marleen
s.v. P.S.V.

NED D 8

  R: SCHNEIDER Gero (GER)

  Bahn 16

7
STORK Laura (8)
HE TV Alsfeld

GER V 15

2
PAPENDICK Sarah (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

  R: SCHNEIDER Gero (GER)

Bahn 14

LIEBIG Anna
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 12

TURVOLD Marie (30)
HE TV Alsfeld

GER V 15

R: SCHNEIDER Gero (GER)

Bahn 8

PFLAUM Sarah (7)
BY FR Nürnberg

GER V 15

STORK Laura (8)
HE TV Alsfeld

GER D 8

R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 15

TURVOLD Marie (30)
HE TV Alsfeld

GER D 14

PFLAUM Sarah (7)
BY FR Nürnberg

GER V 15

R: MÖLLER Tom (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KNAPP Jana Sophie BY KTF Luitpold München 4 U

2 NED BUITENHUIS Marleen s.v. P.S.V. 6 U

3 GER STORK Laura HE TV Alsfeld 8 U

4 GER BUDDE Marlene WE Herner TC 15 U

5 GER SEEFELD Lena Marie NR WMTV Solingen 2 L

6 GER WOLF Lena HE TV Alsfeld 9 L

7 GER KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC 14 L

8 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 21 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER LIEBIG Anna NR TSV Bayer Dormagen 1 U

2 GER PAPENDICK Sarah NR TSV Bayer Dormagen 5 U

3 GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 7 U

4 GER TURVOLD Marie HE TV Alsfeld 30 U

5 GER SEEFELD Lena Marie NR WMTV Solingen 2 L

6 NED BUITENHUIS Marleen s.v. P.S.V. 6 L

7 GER STORK Laura HE TV Alsfeld 8 L

8 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 21 L
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B D G H I K Ref Vid Ass

BEL PINSON Harry 0 0 0

ESP MARTIN MARTIN Hernán Javier 1 1 1 3 0 0

GER ULRICH Helge 4 1 1 2 8 0 0

D D CN FUCHS Markus 4 2 1 1 8 0 0

EISENTRÄGER Ulrich 2 2 0 0

MACH Cornelius 1 2 3 0 0

CN CN B EIFLER Peter 1 1 0 0

CN KLUGER Vincent 0 0 0

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 0 0 0

DERKUM Liska 2 1 3 0 0

GERT Eduard 0 0 0

CN KRÜGER Léa 1 2 3 0 0

B MÖLLER Tom 1 1 2 0 0

D KRAUS Anja 2 2 4 0 0

SCHNEIDER Gero 1 2 2 2 1 8 0 0

L HAMELMANN Martin 0 0 0


